

**Årsredovisning**  
för  
**NiCa Bolagen AB**  
556704-4226

Räkenskapsåret  
2021-07-01 - 2022-06-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-11.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Nicklas Andersson, Styrelseledamot  
2022-10-12

Styrelsen för NiCa Bolagen AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp  
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom ventilationsbranschen.

Företaget har sitt säte i Göteborg Kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	4 075	10 945	15 225	11 550
Resultat efter finansiella poster	-2 562	232	1 111	11 313
Soliditet (%)	96	92	81	81

Företaget har inte tagit emot lika många uppdrag under året. Därav har omsättningen minskat med mer  
än 30%.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	11 472 000	14 761	<b>11 586 761</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		14 761	-14 761	<b>0</b>
Årets resultat			-1 006 621	<b>-1 006 621</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>11 486 761</b>	<b>-1 006 621</b>	<b>10 580 140</b>

#### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 486 761
årets förlust	-1 006 621
	<b>10 480 140</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	10 480 140
	<b>10 480 140</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 074 961	10 944 971
Övriga rörelseintäkter		0	15 684
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 074 961</b>	<b>10 960 655</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 990 006	-8 391 965
Övriga externa kostnader		-929 989	-825 742
Personalkostnader	1	-1 589 526	-1 667 759
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-127 259	-38 485
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 636 780</b>	<b>-10 923 951</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-2 561 819</b>	<b>36 704</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	-23 605
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	202 454
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	18 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 260
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>195 589</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-2 561 819</b>	<b>232 293</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		1 252 000	0
Förändring av överavskrivningar		303 198	-192 492
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>1 555 198</b>	<b>-192 492</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 006 621</b>	<b>39 801</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-25 040
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 006 621</b>	<b>14 761</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	828 288	805 547
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>828 288</b>	<b>805 547</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	7 940 000	8 040 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 940 000</b>	<b>8 040 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>8 768 288</b>	<b>8 845 547</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		492 588	1 467 367
Övriga fordringar		757 789	896 185
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		102 089	79 066
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 352 466</b>	<b>2 442 618</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		941 537	2 600 642
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>941 537</b>	<b>2 600 642</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 294 003</b>	<b>5 043 260</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 062 291</b>	<b>13 888 807</b>

## Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

11 486 761

11 472 000

Årets resultat

-1 006 621

14 761

**Summa fritt eget kapital**

**10 480 140**

**11 486 761**

**Summa eget kapital**

**10 580 140**

**11 586 761**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

1 252 000

Akkumulerade överavskrivningar

0

303 198

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**1 555 198**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder

28 744

15 693

**Summa långfristiga skulder**

**28 744**

**15 693**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

278 434

373 946

Övriga skulder

69 453

63 337

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

105 520

293 872

**Summa kortfristiga skulder**

**453 407**

**731 155**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**11 062 291**

**13 888 807**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	2	2

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	898 083	504 403
Inköp	150 000	758 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-364 320
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 048 083</b>	<b>898 083</b>
Ingående avskrivningar	-92 536	-159 055
Försäljningar/utrangeringar	0	105 004
Årets avskrivningar	-127 259	-38 485
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-219 795</b>	<b>-92 536</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>828 288</b>	<b>805 547</b>

#### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	32 000
Försäljningar	0	-32 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	8 040 000	8 879 151
Inköp	0	4 340 000
Försäljningar	-100 000	-5 179 151
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 940 000</b>	<b>8 040 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>7 940 000</b>	<b>8 040 000</b>

Kareby den dag som framgår av min elektroniska signering 2022-10-10

*Nicklas Andersson*  
Nicklas Andersson

Min revisionsberättelse har lämnats

*Ulf Andréén*  
Ulf Andréén  
Auktoriserad revisor



2022101706992

Ärendenr.  
957 6694/2022
